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Stockholm, 11 oktober 2010 
 

Lotto fyller 30 år – firar med miljonärsutställning 
Lotto, en av Svenska Spels mest folkkära produkter, fyller 30 år. För att fira 
jubileet anordnar Svenska Spel en utställning som går under namnet ”Folkets 
Miljonärsklubb”. Utställningen öppnar idag på Scandic Park i Stockholm. 
 
– Sedan starten 1980 har över 2000 svenskar blivit miljonärer på Lotto. Genom åren 
har vi samlat på oss många fantastiska historier och i och med 30-års jubileet vill vi 
dela med oss av dessa historier, säger Pierre Jonsson, vinnarambassadör på 
Svenska Spel. 

 
”Folkets Miljonärsklubb” tar till vara på 30 år av miljonvinster på Lotto. I utställningen 
får vi följa sex stycken Lottovinnares egna berättelser om hur deras liv förändrades 
efter miljonvinsterna. Bland annat får vi ta del av historien bakom Sveriges största 
vinst genom tiderna på drygt 214 miljoner, berättelsen om Norrbottens Robin Hood 
och flera andra vinnarhistorier som inte tidigare har berättats. 
 
– Vi är väldigt glada att dessa vinnare är så generösa att de låter oss berätta deras 

historier vidare, säger Pierre Jonsson.  
 
Utställningen är öppen för allmänheten och pågår till och med den 31 oktober på 
Scandic Park, Karlavägen 43, Stockholm.  
  
 
Fakta om Lotto 
 

 Benedetto Gentile skapade det första riktiga Lottospelet år 1519 i 
italienska Genua. Gentile brukar betraktas som Lottospelets 
upphovsman. 

 

 Den 6 september 1980 genomförde AB Tipstjänst den allra första svenska 
Lottodragningen i modern tid. 

 

 Lotto är ett av Europas mest populära spel och år 2008 omsatte 
nummerspelen i Europa 508,8 miljarder kronor. 

 

 Idag (2010) spelar var tredje vuxna person i Sverige på Lotto någon 
gång under året.  

 

 Bara i år har över 100 personer i Sverige blivit miljonär på Lotto. 
 

 Sveriges största spelvinst genom tiderna är en vinst på 214 595 981 kronor 
som gick till en man i Helsingborgstrakten. De vann på Drömvinsten som 
slår ut om man har alla rätt på Lotto och minst två rätt på Joker.  

 
 
Vid frågor, vänligen kontakta: 
Theres Lakso, PR-ansvarig Lotto, 076-844 87 10 eller theres.lakso@svenskaspel.se 
Pierre Jonsson, vinnarambassadör Svenska Spel, 070-663 85 85 
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